ОПЕРАТИВНИЙ ЗВІТ

про діяльність закладів охорони здоров’я, що засновані на комунальній власності територіальної громади міста Києва та входять до сфери управління 

Департаменту охорони здоров'я

за 18.11.2016 року.

	Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф міста Києва


	
	Показники діяльності
	Всього
	Дорослі
	Діти

	 1.
	Звернулось за медичною допомогою до служби «103», з них:
	2168
	*
	*

	1.1
	виконано виїздів бригадами екстреної (швидкої) медичної допомоги
	1573
	1289
	284

	1.2.
	передано до відділень невідкладної медичної допомоги Центрів ПМСД
	333
	274
	59

	2.
	Доставлено пацієнтів до лікарень,

всього, з них:
	673
	*
	*

	2.1
	травми невиробничого характеру
	204
	163
	41

	2.2
	дорожньо-транспортні пригоди
	13
	12
	1

	2.3
	утоплення
	-
	-
	-

	2.4
	пожежі
	18
	-
	-

	2.5
	отруєння
	2
	1
	1

	2.6
	відмороження/переохолодження
	-
	-
	-

	2.7
	гострий інсульт мозку
	20
	20
	-

	2.8
	гострий інфаркт міокарда
	10
	10
	-

	2.9
	виробничі травми
	4
	4
	-

	2.10
	за екстреними показаннями
	460
	*
	*

	2.11
	за направленням дільничних лікарів
	213
	*
	*

	3.
	Чергування на масових заходах
	бригад
	годин
	надано допомогу

	
	
	
	
	


                                                           Травмпункти

	Надано допомогу всього, з них:
	                               539

	дорослим
	383

	дітям
	156


Пологові будинки

	Народилося всього, з них:
	112

	
	

	хлопчиків
	57

	дівчаток
	55


